Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 » июня
2
022 г. № 78-р

пгт. Октябрьское

Об определении ответственных структурных
подразделений администрации Октябрьского
района и назначении полномочных руководителей,
ответственных за реализацию комплекса мероприятий
по повышению финансовой грамотности населения

             В соответствии с Региональной программой «Повышение финансовой грамотности
населения  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  на  2022-2030  годы»,
утвержденной  постановлением  Правительства  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –
Югры от 30.12.2021 № 634-п:
             1. Определить ответственными структурными подразделениями администрации
Октябрьского района за реализацию мероприятий по повышению финансовой грамотности
населения:
              -  Комитет  по  управлению  муниципальными  финансами  администрации
Октябрьского района (Куклина Н.Г.);

-  Управление  образования  и  молодежной  политики  администрации  Октябрьского
района (Киселева Т.Б.);

  -  отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.);
  -  отдел  развития  предпринимательства  администрации  Октябрьского  района

(Сафронова С.В.);
-  отдел  профилактики  правонарушений  и  противодействия  коррупции

администрации Октябрьского района (Насибулин А.Ю.).
             2. Назначить полномочными руководителями, ответственным за реализацию всего
комплекса мероприятий по повышению финансовой грамотности населения:

 -  Киселеву Т.Б., заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам,
начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского
района;

-  Патрактинову  С.В.,  заместителя  председателя  Комитета  по  управлению
муниципальными финансами администрации Октябрьского района.

 3.  Признать  утратившим силу распоряжение  администрации Октябрьского  района
от  08.05.2015  №  40-р  «Об  определении  ответственного  структурного  подразделения
администрации  Октябрьского  района  и  назначении  полномочного  руководителя,
ответственного  за  реализацию  комплекса  мероприятий  по  повышению  финансовой
грамотности населения».
             4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы  Октябрьского района                                                                                    Н.В. Хромов

Исполнитель:
заместитель председателя Комитета
по управлению муниципальными финансами
Патрактинова С.В. т. 28-0-67 (308)

Согласовано:

Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам,
председатель Комитета по управлению муниципальными финансами
администрации Октябрьского района                                                                   Н.Г. Куклина

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам,
начальник Управления образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района
 Т.Б. Киселева

Заведующий юридическим отделом
администрации Октябрьского района       Л.Ю. Даниленко

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности  3

Разослать:
1. Комитет по управлению муниципальными финансами- 2 экз.
 (1 экз.-в электронном виде на Патрактинову С.В.)
2. Киселевой Т.Б.-1 экз.
3. Управления образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района – 1 экз.
4. Отдел культуры и туризма администрации
Октябрьского района- 1 экз.
5. Отдел развития предпринимательства
администрации Октябрьского района - 1 экз.
6. Отдел профилактики правонарушений и противодействия
коррупции администрации Октябрьского района – 1 экз.

Итого - 7 экз.